2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2021 № 651-п
[bookmark: _GoBack]

	Об    утверждении     административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами), предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов»

На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Челябинской области от 14.08.2020 № 619-рп «О создании областного государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области» путем изменения типа существующего областного государственного казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области»,  постановлений администрации Копейского городского округа  от 02.12.2011 № 263 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)»,  от 18.12.2020 № 2891-п  «Об утверждении перечней муниципальных услуг и государственных услуг, переданных органами исполнительной власти Челябинской области для исполнения органами местного самоуправления, в Многофункциональном центре по предоставлению государственных и муниципальных услуг на территории Копейского городского округа» администрация Копейского городского округа Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами), предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов».
         2. Постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 18.05.2018 № 1205-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами)» отменить.
         3.    Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Евдокимова В.И.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
         4.   Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления за счет средств, предусмотренных на эти цели.
           5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы городского округа, руководителя  аппарата   администрации Шадрина А.Б.
         6.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик